ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 – FONE: (69) 3544-2623 – 76.857-000

Site: www.novamamore.ro.leg.br – E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

Ofício n° 021-GV/JCRS/2024         Nova Mamoré-RO, 10 de junho de 2024

A Sua Senhoria

JOSÉ CÍCERO DA SILVA

MD- Secretário Municipal de Agricultura

NOVA MAMORÉ-RO

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através de o presente solicitar

que as cargas de calcário destinadas aos agricultores de Nova Mamoré sejam

distribuídas conforme especificado abaixo, de modo a atender as necessidades de

diversos beneficiários desta região:

 1. Sr. Jorge Carlos, residente da Linha 29: 1 carga.

 2. Assentamento Tiago Campin dos Santos: 2 cargas.

 3. Sr. Pedro Seboldi, residente da Linha 23: 1 carga.

 4. Sr. Fubica, residente da Segunda Linha: 1 carga.

 5. Sr. Gersi Souza, residente da Linha 29: 1 carga.

          6.        Sr. Cezar do Carmo Freitas, residente da linha 33: 1 carga.

A distribuição das cargas conforme mencionada acima é fundamental para

garantir o suporte adequado aos agricultores mencionados, promovendo assim o

desenvolvimento e a produtividade agrícola da nossa comunidade.

Agradeço antecipadamente pela atenção dispensada a esta solicitação e

coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se façam

necessários.

            Certos de contarmos com seu imprescindível apoio neste sentido, renovo

votos de mais elevada estima e consideração.

  Atenciosamente,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––

José Carlos R. dos Santos-PL
VEREADOR CMNM

ID: 40216 e CRC: 1F14DD61

http://www.novamamore.ro.leg.br/

22.855.183/0001-60
Av. Dom Pedro II
www.novamamore.ro.gov.br

Município de Nova Mamoré

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

40216ID:

9DCE030464EBB124757DC0F4663FA1C2

1F14DD61

MD5:

CRC:

746F11DF9A193A622430823E120B8A4C72963294919C469A9084D6B7E2E828FCSHA256:

Ofício

Tipo do Documento

021

Identificação/Número

10/06/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

OFÍCIO 021.

Súmula/Objeto:

JOSE CARLOS RODRIGUES DOS SANTOSUsuário:

10/06/2024 15:10:34Criação: 10/06/2024 15:21:03Finalização:

INTERESSADOS

JOSE CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 10/06/2024 15:14:38

ASSUNTOS

Oficio 10/06/2024 15:13:17

CIENTES

JOSE CÍCERO DA SILVA 10/06/2024 15:36:24

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

JOSE CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 10/06/2024 15:21:10VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.novamamore.ro.gov.br

informando o ID 40216 e o CRC 1F14DD61.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=40216&CRC32=1F14DD61
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=40216&CRC32=1F14DD61